
 

 

 

 

 

 

 

 

 

SIA Kuldīgas komunālie 

pakalpojumi 
 

 

GADA PĀRSKATS  

par 2015. gadu 



SIA “Kuldīgas komunālie pakalpojumi” 

gada pārskats par 2015. gadu 

 2  

  

 

 

 

SATURS 

 

 

 Lpp. 

Ziņas par uzņēmumu 3 

Vadības ziņojums 4-5 

Bilance 6-7 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 8 

Naudas plūsmas pārskats 9 

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 10 

Finanšu pārskata pielikums 11-25 

Revidenta ziņojums 26 
 

  



SIA “Kuldīgas komunālie pakalpojumi” 

gada pārskats par 2015. gadu 

 3  

 

ZIŅAS PAR UZŅĒMUMU 

 
 

Uzņēmuma nosaukums 

 

SIA” KULDĪGAS KOMUNĀLIE      

PAKALPOJUMI” 

Juridiskā adrese 

 
Pilsētas laukums 2, Kuldīga, Kuldīgas 

novads LV-3301 

 

Reģistrācijas vieta un datums 

 
LR Uzņēmumu reģistra Ventspils 

nodaļa 24.04.2003. 

 

Reģistrācijas numurs komercreģistrā 

  
56103000221  

Kapitālsabiedrības veids Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

Dalībnieku pilns vārds, personas kods, 

daļu īpatsvars % 

 

Kuldīgas novada pašvaldība 100% 

Uzņēmuma pamatdarbības veids un 

NACE kods, 2.0 red. 
Komunālie pakalpojumi un īpašumu 

apsaimniekošana (68.32) 

 

Pārskata periods 

 

                                 

Valde  

 

 

 

2015. gada 1.janvāris - 31.decembris 

 

 

Pēteris Gobzemis – valdes 

priekšsēdētājs 

Vaira Brūdere – valdes locekle 

Artis Roberts – valdes loceklis 

 

 

Galvenā grāmatvede 

 
Līga Lorberga   

Revidenta vārds, uzvārds, sertifikāta 

numurs, adrese 

 

SIA Aktīvs Talsi,  licence Nr.70 

Daiga Baraua, sertifikāts Nr. 89 

Krišjāņa Valdemāra iela 13 

Talsi, Talsu novads, LV-3201 

  

  

  

  

 

 

  



SIA “Kuldīgas komunālie pakalpojumi” 

gada pārskats par 2015. gadu 

 4  

 

VADĪBAS ZIŅOJUMS 
 

Uzņēmuma darbības mērķis –   pakalpojumu sniegšana iedzīvotājiem, 

uzņēmumiem, organizācijām, iestādēm , kā arī dzīvojamo un nedzīvojamo ēku 

apsaimniekošana. 

Uzņēmumam ir licences:  

 Ceļu projektēšanai, būvdarbu veikšanai, vadīšanai un būvuzraudzībai. 

 Sadzīves atkritumu savākšanai, pārvadāšanai, glabāšanai, pārkraušanai. 

 Starptautiskajiem kravu komercpārvadājumiem ar kravas 

automobiļiem. 

Saistībā ar dzīvojamo māju apsaimniekošanu, Ekonomikas ministrija uztur dzīvojamo 

māju pārvaldnieku sarakstu, kas publicēts Ekonomikas ministrijas mājas lapā. 

 

Ražošanas nozares  kuras ietilpst sabiedrības sastāvā: 

1. Tehniskās bāzes un atkritumu apsaimniekošanas daļa; 

2. Ielu un laukumu apsaimniekošanas daļa; 

3. Zaļumsaimniecības daļa; 

4. Būvniecības un remonta daļa; 

5. Īpašumu apsaimniekošanas daļa; 

6. Tirgus apsaimniekošanas daļa; 

 

Uzņēmums apsaimnieko Kuldīgas pilsētā un Kuldīgas novadā atrodošās  

dzīvojamās mājas , kā arī veic sadzīves sauso atkritumu  savākšanu.  

 

2015. gadā uzņēmumā veikti darbi un sniegti pakalpojumi 2 milj. 441 851 

EUR apmērā, neskaitot starpnieku pakalpojumus 405 154 EUR apmērā, kuri nav 

iekļauti Peļņas vai zaudējumu aprēķinā. Neto apgrozījums ir pieaudzis par 88 926 

EUR, salīdzinot ar iepriekšējo gadu. Arī ražošanas izmaksu apjoms 2015. gadā, 

salīdzinot ar iepriekšējo gadu, ir pieaudzis par 105 946 EUR.  Kopējās ražošanas 

izmaksas 2015.gadā sastāda 2 milj. 252 662 EUR.  Ražošanas izmaksas uz 1 

ieņēmuma EUR  sastāda 0,92 EUR, kas salīdzinot ar iepriekšējo gadu ir palielinājušās 

par   0.01 EUR  (2014.gadā 0,91 EUR).  

 

Atskaites periodā  bilances aktīva kopsumma samazinājusies  par 242 193 

EUR salīdzinot ar 2014.gadu, kas saistīts ar debitoru parādu samazināšanos 2015. 

gadā, kā arī ilgtermiņu ieguldījumu vērtības samazinājumu. 

 

Kopējās kreditoru saistības sastāda 1 milj. 271 360 EUR, kas salīdzinot ar  

2014. gadu ir  samazinājušās par 252 695 EUR, kas saistīts ar to, ka uzņēmumam 

2015. gadā nav noslēgtas jaunas kredītsaistības, bet esošās kredītsaistības ir 

samazinājušās. Uzņēmumā ir uzlabojusies naudas plūsma, kā rezultātā  uz 31. 

decembri visi nodokļu parādi bija nomaksāti, bilances atlikuma summu sastāda  par 

decembri maksājamie nodokļi, kuri tika aprēķināti 2016. gada janvārī. Arī parādi 

piegādātājiem un darbuzņēmējiem salīdzinot ar iepriekšējo gadu ir samazinājušies par 

116 275 EUR.   

 

 

 



SIA “Kuldīgas komunālie pakalpojumi” 

gada pārskats par 2015. gadu 

 5  

  Sabiedrība atskaites periodu - 2015. gadu noslēgusi  ar 4 405 EUR  lielu 

peļņu, kuru valde iesaka atstāt nesadalītu.  

 

2016. gadā uzņēmums konkursa kārtība paredzējis iegādāties lietotu 

automašīnu  sadzīves sauso atkritumu izvešanai. Citādu būtisku notikumu no gada 

pārskata pēdējās dienas līdz gada pārskata sagatavošanai  nav notikuši , uzņēmumā 

paredzēts sekmīgi turpināt darbību.  

 

 

2016.gada 22. martā. 

 

 

 

Valdes priekšsēdētājs   Pēteris Gobzemis   

 

Valdes locekle  Vaira Brūdere 

 

Valdes loceklis   Artis  Roberts 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gada pārskats apstiprināts 2016.gada  22. martā 

Sapulces protokols Nr.2.2016. 



SIA “Kuldīgas komunālie pakalpojumi” 

gada pārskats par 2015. gadu 

 6  

BILANCE 

uz 2015. gada 31.decembri 

(EUR) 

Nosaukums Piez. Uz  Uz 

    31.12.2015. 31.12.2014. 

AKTĪVS      

ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI       

I Nemateriālie ieguldījumi      

1. Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas 

tiesības  020 459 590 

Kopā nemateriālie ieguldījumi  050 459 590 

    

II Pamatlīdzekļi     

1. Zemes gabali, ēkas un būves un ilggadīgie stādījumi  060 550 205 582 222 

2. Iekārtas un mašīnas  070 - - 

3. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs  080 140 367 157 114 

4.Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtās celtniecība  090 8 238 13 797 

Kopā pamatlīdzekļi   100 698 810 753 133 

    

III Ilgtermiņa ieguldījumi nomātos pamatlīdzekļos  110 587 576 671 481 

Kopā ilgtermiņa ieguldījumi  120 1 286 845 1 425 204 

    

APGROZĀMIE LĪDZEKĻI     

I. Krājumi     

1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli  230 17 626 12 474 

Kopā krājumi  290 17 626 12 474 

    

II Debitori     

1. Pircēju un pasūtītāju parādi  300 689 709 847 734 

2. Citi debitori  330  912 13 130 

3. Nākamo periodu izmaksas  360 20 128 3 412 

Kopā debitori  370 710 749 864 276 

    

III Nauda  420 64 779 20 238 

Kopā apgrozāmie līdzekļi  430 793 154 896 988 

Aktīvs kopā   440 2 079 999 2 322 192 

    

    

PASĪVS     

I   PAŠU KAPITĀLS     

1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls)  450 712 730 712 730 

2.Rezerves:    

       a) pārējās rezerves  510 - 1 876 

Rezerves kopā  520 - 1 876 

3. Nesadalītā peļņa:     

a) iepriekšējo gadu  nesadalītā peļņa;  530 37 719 31 049 

b) pārskata gada nesadalītā  peļņa.  540 4 405 6 670 

Nesadalītā peļņa kopā  550 42 124 37 719 

Kopā pašu kapitāls  560 754 854 752 325 



SIA “Kuldīgas komunālie pakalpojumi” 

gada pārskats par 2015. gadu 

 7  

Nosaukums Piez. Uz  Uz 

    31.12.2015. 31.12.2014. 

II  UZKRĀJUMI     

1. Citi uzkrājumi  580 53 785 45 812 

Kopā uzkrājumi  590 53 785 45 812 

    

III KREDITORI    

Ilgtermiņa kreditori    

1.Atliktais uzņēmuma ienākuma nodoklis  610 19 645 18 222 

2. Aizņēmumi no kredītiestādēm  620 425 110 597 241 

3. Citi aizņēmumi  630 53 545 72 415 

4. Nākamo periodu ieņēmumi  710 335 893 250 540 

Kopā ilgtermiņa kreditori  740 834 193 938 418 

    

Īstermiņa kreditori     

1. Aizņēmumi no kredītiestādēm  770 169 607 182 330 

2. Citi aizņēmumi  780 18 870 19 061 

3. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem  800 90 519 206 794 

5. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas  850 71 514 100 959 

6. Pārējie kreditori  860 45 302 40 856 

7. Nākamo periodu ieņēmumi  870 14 236 14 238 

8. Uzkrātās saistības  880 27 119 21 399 

Kopā īstermiņa kreditori  900 437 167 585 637 

Kopā kreditori  910 1 271 360 1 524 055 

Pasīvs kopā  920 2 079 999 2 322 192 
 



SIA “Kuldīgas komunālie pakalpojumi” 

gada pārskats par 2015. gadu 

 8  

 

 

 

 

 

 

 

PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMA    APRĒĶINS  

par 2015. gadu  

(EUR) 
(Vertikālā formā klasificēts pēc apgrozījuma  izmaksu metodes) 

 

Nosaukums Piez. 2015. 2014. 

    gads gads 

1. Neto apgrozījums 010 2 441 851 2 352 925 

2. Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 020 (2 252 662) (2 146 716) 

3. Bruto peļņa no apgrozījuma 030 189 189 206 209 

4. Administrācijas izmaksas 050 (195 643) (169 786) 

5. Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības 

ieņēmumi 060 60 411 30 824 

6. Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības 

izmaksas 070 (12 696) (14 804) 

7. Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi 

ieņēmumi 100 3 347 4 661 

8. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 120 (22 894) (32 032) 

9. Peļņa  pirms ārkārtas posteņiem un nodokļiem 130 21 714 25 072 

10. Peļņa  pirms nodokļiem 160 21 714 25 072 

11. Uzņēmuma ienākuma nodoklis 170 (2 257) (1 408) 

12  Atliktais uzņēmuma ienākuma nodoklis 180 (1 423) (3 751) 

13. Pārējie nodokļi  190 (13 629) (13 243) 

14. Pārskata gada peļņa  pēc nodokļiem 200 4 405 6 670 

    



SIA “Kuldīgas komunālie pakalpojumi” 

gada pārskats par 2015. gadu 

 9  

NAUDAS PLŪSMAS PĀRSKATS PAR 2015.GADU   

Pēc netiešās metodes sagatavota naudas plūsmas pārskata shēma 

   

I. Pamatdarbības naudas plūsma 2015.g. 2014.g. 

1. Peļņa (+)  vai zaudējumi (-)  pirms ārkārtas posteņiem un nodokļiem 
21 714 25 072 

korekcijas: 

a) pamatlīdzekļu nolietojums un  neamortizētā daļa (+) 69 111 71 812 

b) nemateriālo ieguldījumu vērtības norakstījumi (+) 131 66 

c) renovācijā ieguldīto līdzekļu norakstītā daļa 83 905 90 104 

d) uzkrājumu veidošana (izņemot uzkrājumus nedrošiem parādiem) 6 097 2 679 

e) celtniecības izmaksu  norakstījumi 5 559 - 

2. Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa saistību atlikumu 186 517 189 733 

izmaiņu ietekmes krekcijām   

a) debitoru parādu atlikumu pieaugums (-)  vai samazinājums (+) 142 148 (53 884) 

b) krājumu atlikumu pieaugums  (-) vai samazinājums (+) (5 152) 2 612 

c) piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem kreditoriem maksājamo parādu atlikumu 

pieaugums (+) vai samazinājums (-) (50 203) 132 104 

3. Bruto pamatdarbības naudas plūsma 273 310 270 565 

a) izdevumi uzņēmuma ienākuma nodokļa un nekustamā īpašuma nod. maksājumiem (4 507) (32 999) 

4. Naudas plūsma pirms ārkārtas posteņiem 268 803 237 566 

5. Pamatdarbības neto naudas plūsma 268 803 237 566 

II. Ieguldīšanas darbības naudas plūsma   

1. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde un izveidošana (20 347) (88 209) 

2. Ilgtermiņu ieguldījumi nomātos pamatlīdzekļos ieguldītā daļa - - 

2. Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma (20 347) (88 209) 

                                   III. Finansēšanas naudas plūsma   

1. Saņemtie aizņēmumi - 120 758 

2. Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai (184 854) (245 458) 

3. Izdevumi  nomātu pamatlīdzekļu  izpirkumam  (19 061) (33 144) 

3. Finansēšanas darbības neto naudas plūsma (203 915) (157 844) 

             IV. Pārskata gada neto naudas plūsma pieaugums (+), samazinājums (-) 44 541 (8 487) 

                  V. Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada sākumā 20 238 28 725 

                  VI.  Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada beigās 64 779 20 238 

   



SIA “Kuldīgas komunālie pakalpojumi” 

gada pārskats par 2015. gadu 

 10  

PAŠU KAPITĀLA IZMAIŅU PĀRSKATS 

par 2015. gadu  

 

   

   

  Daļu Pārējās  Iepriekšējo Pārskata Kopā  

  kapitāls rezerves gadu  gada    

     nesadalītā nesadalītā    

     peļņa peļņa    

             

  1 3 4 5 6  

Saldo uz 31.12.2013. 682 731 1 876 19 611 11 438 715 656  

Peļņas 

pārklasifikācija - - 11 438 (11 438) -  

2014.gada 

pārskata peļņa - - - 6 670 6 670  

Pamatkapitāla 

palielinājums 29 999 - - - 29 999  

Saldo uz 31.12.2014. 712 730 1 876 31 049 6 670 752 325  

Peļņas 

pārkvalifikācija - - 6 670 (6 670) -  

2015.gada 

pārskata peļņa - - - 4 405 4 405  

Rezerves -

samazinājums - (1 876) - - (1 876)  

Saldo uz 31.12.2015. 712 730 - 37 719 4 405 754 854  
    

       
 

 



SIA “Kuldīgas komunālie pakalpojumi” 

gada pārskats par 2015. gadu 

 11  

                          Finanšu  pārskata  pielikums. 
 

I Grāmatvedības politika. 

 
1. Vispārīgie principi 

 

Gada pārskats sagatavots saskaņā ar  Latvijas Republikas ,,Gada pārskata likumu’’,  

Ministru kabineta noteikumiem Nr. 488.   

Peļņas vai zaudējuma   aprēķins  sagatavots   atbilstoši  apgrozījuma   izmaksu  

shēmai. 

Naudas plūsmas pārskats sagatavots, pamatdarbības naudas plūsmu nosakot pēc  

netiešās metodes. 

       Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, uzņēmumā lietotās uzskaites un 

novērtēšanas metodes nav mainītas. 

       Finanšu   pārskata  posteņi  ir  novērtēti  atbilstoši  šādiem  principiem: 

1)pieņemot, ka uzņēmums darbosies arī turpmāk; 

   2)izmantojot  tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā 

pārskata gadā; 

   3)novērtēšana  veikta  ar pienācīgu piesardzību,  ievērojot  šādus nosacījumus: 

a) pārskatā iekļauta tikai līdz bilances datumam iegūtā peļņa; 

b) ņemtas  vērā  visas  paredzamās  riska  summas un zaudējumi, kas       

radušies pārskata  gadā  vai  iepriekšējos  gados,  arī  tad,  ja tie  

kļuvuši zināmi  laika  posmā  starp  bilances datumu un gada 

pārskata  sastādīšanas dienu; 

c) aprēķinātas un ņemtas vērā  visas  vērtības  samazināšanās  un       

nolietojuma summas  neatkarīgi no tā, vai pārskata gads tiek 

noslēgts  ar peļņu vai zaudējumiem. 

   4)peļņas   aprēķinā  ietverti ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un  izmaksas    

neatkarīgi  no maksājuma datuma un rēķina saņemšanas vai izrakstīšanas  

datuma. Izmaksas  ir saskaņotas  ar ieņēmumiem attiecīgajos pārskata periodos; 

   5)aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas  atsevišķi; 

 pārskata  gada  sākuma  bilance  saskan ar iepriekšējā gada slēguma bilanci; 

   6)norādīti visi  posteņi, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju 

novērtējumu vai  lēmumu  pieņemšanu; 

   7)uzņēmuma  saimnieciskie  darījumi  iegrāmatoti  un  atspoguļoti  gada 

pārskatā, ņemot  vērā to ekonomisko saturu un būtību, nevis tikai juridisko 

formu. 

 
 

2. Ieņēmumu atzīšana un neto apgrozījums 

 Neto apgrozījums ir gada laikā pārdotās produkcijas vērtības kopsumma bez 

piešķirtajām atlaidēm un pievienotās vērtības nodokļa. 

  Pārējie ieņēmumi tiek atzīti  to rašanās brīdī vai brīdī, kad rodas likumīgas tiesības 

uz tiem. Apliekamiem un neapliekamiem darījumiem ir veikta atsevišķa ieņēmumu un 

izdevumu uzskaite. Ieņēmumu un izdevumu norēķini samazināti  par starpnieku  

pakalpojumiem,  kurus no iedzīvotājiem un uzņēmumiem iekasē uzņēmums, 

pamatojoties uz saņemtiem rēķiniem. 



SIA “Kuldīgas komunālie pakalpojumi” 

gada pārskats par 2015. gadu 

 12  

 

3.  Pamatlīdzekļi 

Visi pamatlīdzekļi sākotnēji novērtēti iegādes vērtībā. 

Pamatlīdzekļi ir uzrādīti iegādes vērtībā, atskaitot nolietojumu.  Nolietojumu aprēķina 

pēc lineārās nolietojuma aprēķināšanas metodes attiecīgo pamatlīdzekļu lietderīgās 

izmantošanas laika periodā, lai norakstītu pamatlīdzekļu vērtību līdz to aplēstajai 

atlikušajai vērtībai lietderīgās izmantošanas perioda beigās, izmantojot  dažādas 

vadības noteiktās normas attiecīgi pa gadiem. 

4. Ieguldījumi ēku renovācijā 

 Ieguldījumi ēku renovācijā uzskaitīti  iegādes vērtībā no kuras atskaitīta norakstītā 

ieguldījumu daļa 10 % apmērā.                                                                                                                  

5. Debitoru parādi 

Debitoru parādi bilancē tiek uzrādīti neto vērtībā.  Pārskata gada beigās, gatavojot 

gada pārskatu, visiem debitoriem tiek izsūtīti savstarpējās salīdzināšanas akti. 

Identificētie bezcerīgie debitoru parādi tiek norakstīti pārskata gada zaudējumos. 

Regulāri tiek izvērtēti debitori. Debitori, kas veidojušies pirms 2013.gada novērtēti kā 

šaubīgi debitori ,  tiem izveidoti uzkrājumi šaubīgiem debitoriem. 

6. Krājumi 

Izejvielu,  materiālu un pirkto preču atlikumi  ir uzrādīti iegādes pašizmaksā. Krājumu 

atlikumu vērtības aprēķināšanai izmantota vidējās svērtās vērtības metode. 

Novecojošo, lēna apgrozījuma vai bojāto krājumu vērtības samazinājums ir norakstīts 

pārskata perioda izmaksās. 

7.  Uzņēmuma ienākuma nodoklis 

Pārskata gada uzņēmuma ienākuma nodokļa izmaksas ir aprēķinātas saskaņā  ar 

Latvijas Republikas normatīvo aktu prasībām. Atliktais nodoklis tiek aprēķināts pēc 

saistību metodes attiecībā uz visām pagaidu atšķirībām starp aktīvu un saistību 

vērtībām finansu pārskatos un to vērtībām nodokļu aprēķinu vajadzībām.  Atliktā 

nodokļa aprēķinos tiek izmantota  nodokļu likme, kas sagaidāma periodos, kad 

pagaidu atšķirības izlīdzināsies. Pagaidu atšķirības radās izmantojot atšķirīgas 

pamatlīdzekļu nolietojumu likmes. Kopējais atliktā nodokļa aprēķina rezultāts ir 

atspoguļots  bilances pasīvā. 

8. Ārvalstu valūtu pārvērtēšana EUR 

Gada pārskatā un grāmatvedībā par naudas vienību un vērtības mēru ir  lietota   

Latvijas Republikas naudas vienība – EUR.  

Visi darījumi ārvalstu valūtās  ir pārrēķināti EUR  pēc  oficiāli noteiktā valūtas kursa 

attiecīgā darījuma veikšanas dienā.   

Ārvalstu  valūtas  kursu  svārstību  rezultātā  gūtā  peļņa  vai  zaudējumi  ir  

atspoguļoti  attiecīgā pārskata perioda   peļņas  vai  zaudējumu  aprēķinā. 

 

8. Nauda un tās ekvivalenti 

 

Naudas plūsmas pārskatā nauda un tās ekvivalenti sastāv no naudas kasē un tekošo 

bankas kontu atlikumiem. 
 



SIA “Kuldīgas komunālie pakalpojumi” 

gada pārskats par 2015. gadu 

 13  

II  Skaidrojumi peļņas  vai  zaudējumu  aprēķina  posteņiem 
Piezīme  Nr.010 

Neto  apgrozījums 

 

Ienākumu veids 2015. gads 2014. gads  

Ar PVN  apliekamie darījumi 1 631 050 1 507 701  

Ar PVN neapliekamie darījumi  810 801 813 881  

Darījumi par kuriem PVN maksā preču saņēmējs - 31 343  

Kopā: 2 441 851 2 352 925  

     

2015.gadā uzņēmumā tika veikta atsevišķa uzskaite ar PVN apliekamiem un 

neapliekamiem darījumiem.  

   Peļņas vai zaudējumu aprēķinā nav iekļauti starpnieku pakalpojumi, par kuriem tika 

samazināti ieņēmumi un izdevumi. Starpnieku pakalpojumi tika uzrādīti katra mēneša 

PVN  deklarācijās. Starpnieku pakalpojumi kopā sastādīja 405 154 EUR, no kuriem ar 

PVN 12 % apliekamie darījumi bija 102 244 EUR , pārējie ar 21 % apliekami 

darījumi.    

      

   Piezīme  Nr.020 

Pārdotās  produkcijas  ražošanas  izmaksas. 

 

Neto apgrozījuma gūšanai izlietotās produkcijas, preču vai pakalpojumu izmaksas 

ražošanas vai iegādes pašizmaksā. 

Izmaksu veids 2015. gads 2014. gads 
Materiālās izmaksas 328 551 326 805 
Pārējās ārējās izmaksas 642 564 603 711 
Ilgtermiņa ieguldījumu nolietojums un norakstījumi 111 140 174 399 
Personāla izmaksas 996 890 888 662 
Citas ražošanas izmaksas 173 517 153 139 

                                               Kopā 2 252 662 2 146 716 

 

 

Piezīme  Nr.050 

Administrācijas  izmaksas. 

 

Izmaksu  veids 2015. gads 2014. gads 
Materiālu  izmaksas 8 885 7 994 

Ilgtermiņa ieguldījumu nolietojums un norakstījumi 2 110 1 006 

Personāla izmaksas 142 053 132 323 

Citas  administrācijas  izmaksas 42 595 28 463 

Kopā: 195 643 169 786 

 

 

 

 

 

 

 

 



SIA “Kuldīgas komunālie pakalpojumi” 

gada pārskats par 2015. gadu 

 14  

 

 

Piezīme  Nr.060 

Pārējie  uzņēmuma  saimnieciskās  darbības  ieņēmumi   

 

Ieņēmumu   veids 2015. gads 2014. gads 
Iekasētās  kavējuma naudas 13 266 15 964 

ERAF projekta Nr. 9-09/2010/3.4.4.1/01/068/34 tekošā 

gada ieņēmumi (PR1) 

2 236 2 235 

KF projekta Nr. 3DP/3.5.1.2.3/10/APIA/ CFLA/003/003 

tekošā gada ieņēmumi (PR3) 

1 490 1 490 

LIAA projekta Nr. DMS/3.4.4.1.0/11/08/205 Līguma Nr. 

L-DMS-11-0169 tekošā gada ieņēmumi (PR2) 

4 822 4 822 

LIAA projekta Nr. 3DP/3.4.4.1.0/APIA/LIAA/069 

Līguma Nr. L-DMS-11-0170 tekošā gada ieņēmumi(PR4) 

5 562 1 391 

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 33 035 4 922 

Kopā: 60 411 30 824 

 

Piezīme  Nr.070 

Pārējās  uzņēmuma  saimnieciskās  darbības  izmaksas  

 

Izmaksu  veids 2015. gads 2014. gads  

Samaksātās soda un kavējuma naudas 7 439 10 850  

Ar uzņēmuma saimniecisko darbību nesaistītās 

izmaksas 
5 068 3 237  

Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darb. izmaksas 189 717  

Kopā: 12 696 14 804  

 

Piezīme  Nr.100 

Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi 

 

Ieņēmumu   veids 2015. gads 2014. gads 
Ieņēmumi no Kuldīgas novada pašvaldības  par 

banku kredītu procentu maksām 
2 685 4 657 

Pārējie ieņēmumi 662 4 

Kopā: 3 347 4 661 

 

Piezīme  Nr.120 

Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 

 

Ieņēmumu   veids 2015. gads 2014. gads 
Bankām  samaksātie procenti 20 244 29 954 

Par Līzingiem samaksātie procenti 2 650 2 078 

                                     Kopā: 22 894 32 032 

   

Piezīme  Nr.170 

Uzņēmuma  ienākuma  nodoklis 

 

 2015. gads 2014. gads 

Uzņēmuma ienākuma  nodoklis 2 257 1 408 



SIA “Kuldīgas komunālie pakalpojumi” 

gada pārskats par 2015. gadu 

 15  

Kopā: 2 257 1 408 

 

 

Piezīme  Nr.180 

Atliktais uzņēmuma  ienākuma  nodoklis 

 

 2015. gads 2014. gads 

Atliktais uzņēmuma ienākuma  nodoklis 1 423 3 751 

Kopā: 1 423 3 751 

 

Piezīme  Nr.190 

Pārējie  nodokļi 

 

 2015. gads 2014. gads 

Nekustamā  īpašuma  nodoklis 13 629 13 243 

Kopā: 13 629 13 243 



SIA “Kuldīgas komunālie pakalpojumi” 

gada pārskats par 2015. gadu 

 16  

III  Skaidrojumi bilances  posteņiem 

 
Ilgtermiņa  ieguldījumi 

Piezīme  Nr. 050 

 

Nemateriālie  ieguldījumu kustības pārskats 

Šajā postenī iekļautas datorprogrammas un servera licence 
 

 Datorprogrammas 

Servisa licence 

Nemateriālie  

ieguldījumi  kopā 

 

Sākotnējā  vērtība 

  

uz 31.12.2014. 8 485 8 485 

Iegādāts 2015. - - 

Likvidēts 2015. - - 

uz 31.12.2015. 8 485 8 485 

Nolietojums   

uz 31.12.2014. 7 895 7 895 

Aprēķināts 2015. 131 131 

Izslēgts 2015. - - 

uz 31.12.2015. 8 026 8 026 

Bilances vērtība 

 uz 31.12.2014. 

590 590 

Bilances vērtība 

 uz 31.12.2015. 

459 459 

 

 

Piezīme  Nr.100 

 

Pamatlīdzekļu  kustības  pārskats 

 

Visu nekustamo īpašumu kadastrālā vērtība kopā  303 488 EUR 

Uzņēmumam uz 31.12.2015. ir apgrūtināti nekustamie īpašumi par 276 036 EUR 

 
 Zeme, ēkas  

un  būves 

Iekārtas  un 

mašīnas 

Pārējie 

pamatlīdzekļi 

Nepabeigtā 

celtniecība 

Kopā    

Sākotnējā  

vērtība 

        

31.12.2014. 711 705 406 352 280 836 13 797 1 412 690    

Iegādāts  2015. - - 20 347 - 20 347    

Likvidēts  2015. (1 552) (1 535) (5 901) (5 559) (14 547)    

31.12.2015. 710 153 404 817 295 282 8 238 1 418 490    

Nolietojums         

31.12.2014. (129 483) (406 352) (123 722) - (659 557)    

Aprēķināts 2015. (32 017) - (37 009) - (69 026)    

Izslēgts 2015. 1 552 1 535 5 816 - 8 903    

31.12.2015. (159 948) (404 817) (154 915)  (719 680)    

Bilances vērtība  

uz  31.12.2014. 

582 222 - 157 114 13 797 753 133    

Bilances vērtība  

uz  31.12.2015. 

550 205 - 140 367 8 238 698 810    

 

 

 



SIA “Kuldīgas komunālie pakalpojumi” 

gada pārskats par 2015. gadu 

 17  

Piezīme  Nr.110 

Šajā postenī uzrādīti ieguldītie līdzekļi pašvaldības un pārējos kopīpašumos,   

norakstītā daļa  2015.gadā aprēķināta  10 % apmērā no atlikuma vērtības. Šajā postenī 

iekļauti no SIA Kuldīgas siltumtīkli pārņemtie kredīti bankās  un ar šiem kredītiem  

saistītie ieguldījumi. 

 

 31.12.2014. Palielinājums 

2015.gadā 

Samazinājums 

2015.gadā 
31.12.2015. 

Ieguldījumi nomātos 

pamatlīdzekļos 

252 970 - (25 298) 227 672 

Ieguldījumi īpašumos ar 

ES projektu līdzdalību 

261 180 - (26 118) 235 062 

No SIA Kuldīgas 

Siltumtīkli pārņemtie 

banku kredīti 

157 331 - (32 489) 124 842 

Bilances  vērtība: 671 481 - (83 905) 587 576 

 

 

Krājumi 
 

Piezīme  Nr.230 

Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 
 

  31.12.2015.  31.12.2014. 

Krājumi-materiāli 14 738 9 337 

Krājumi-degviela 2 888 3 137 

Bilances  vērtība: 17 626 12 474 
 

Debitori 
 

Piezīme  Nr.300 

Pircēju  un  pasūtītāju  parādi 
Pircēju parādi ir uzrādīti neto vērtībā. 

 

 31.12.2015. 31.12.2014. 

Pircēju  un  pasūtītāju  parādu  uzskaites  vērtība 708 632 892 979 

No tiem atskaitīti šaubīgo debitoru parādi (18 923) (45 245) 

Bilances  vērtība: 689 709 847 734 

 

 

Piezīme  Nr.330 

Citi debitori 

 

  31.12.2015.  31.12.2014. 

Norēķini par iepirkumu drošības iemaksām - 900 

Uzņēmumu ienākuma  nodokļa pārmaksa 851 12 230 

Norēķinu personas - avansieri 61 - 

Bilances  vērtība: 912 13 130 

 

 



SIA “Kuldīgas komunālie pakalpojumi” 

gada pārskats par 2015. gadu 

 18  

Piezīme  Nr.360 

Nākamo  periodu  izmaksas 

 
Uzrādītas izmaksas, kas ir iegrāmatotas pirms bilances sastādīšanas datuma, bet attiecas uz 

nākamo –2016.gadu. 

  31.12.2015.  31.12.2014. 

Apdrošināšanas izdevumi 19 640 3 022 

Pārējie izdevumi 488 390 

Bilances  vērtība: 20 128 3 412 

 

 

Piezīme  Nr.420 

Naudas  līdzekļi     

 

 31.12.2015. 31.12.2014. 

Naudas līdzekļi kasē EUR 130 26 

Naudas līdzekļi bankās EUR 64 649 20 212 

Bilances  vērtība: 64 779 20 238 

 

 

PASĪVS 
Piezīme  Nr.450 

Pamatkapitāls 

Sabiedrībā  kapitāla daļas pieder Kuldīgas novada pašvaldībai. Pašvaldības kapitāla 

daļu turētājs sabiedrībā ir Kuldīgas novada pašvaldība. Uz 2015.gada 31.decembri 

pamatkapitāla vērtība ir 712 730 EUR,  Sabiedrības pamatkapitāls ir sadalīts 712 730 

kapitāla daļās. Vienas daļas nominālvērtība ir 1 EUR 

 

 31.12.2015.  31.12.2014. 

Pamatkapitāls 712 730 712 730 

Bilances  vērtība: 712 730 712 730 

 
 

Piezīme  Nr.520 

Rezerves  

 

 31.12.2015. 31.12.2014. 

Pārējās rezerves - 1 876 

Bilances  vērtība: - 1 876 
 

 

Piezīme  Nr.550 

Nesadalītā  peļņa 
 

 31.12.2015. 31.12.2014. 

Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa 37 719 31 049 

Pārskata  gada nesadalītā peļņa 4 405 15 686 

Bilances  vērtība: 42 124 46 735 
 



SIA “Kuldīgas komunālie pakalpojumi” 

gada pārskats par 2015. gadu 

 19  

 

Piezīme  Nr.580 

Citi  uzkrājumi 
    2015. gadā norakstīta sadzīves atkritumu izgāztuves “Zīles” rekultivācijai  

izveidoto uzkrājumu atlikusī daļa 2 443 EUR.  Sākot ar 2005.gadu tiek aprēķināti 

uzkrājumi  atvaļinājumu rezervēm , 2015. gadā, pamatojoties uz aprēķinu, 

atvaļinājumu rezerves palielinātas par  10 416 EUR  

     

Uzkrājuma  veids Atlikums  

31.12.2014. 

Palielinājums Samazinājums Atlikums  

31.12.2015. 

Uzkrājumi  

atvaļinājumiem un 

sadzīves atkritumu 

izgāztuves Zīles 

rekultivācijai 

45 812 10 416 (2 443) 53 785 

Uzkrājumi kopā 45 812 10 416 (2 443) 53 785 

Bilancē neiekļautie - 

Uzkrājumi šaubīgo 

debitoru parādiem 

45 245 760 (27 082) 18 923 

 

 

Ilgtermiņa  kreditori 

Piezīme  Nr.610 

Atliktais uzņēmuma ienākuma nodoklis  
2015.gadā Atliktais uzņēmuma ienākuma nodoklis , pamatojoties uz aprēķiniem palielināts 

par 1 423 EUR 

 

 31.12.2015. 31.12.2014. 

Atliktais uzņēmuma ienākuma nodoklis 19 645 18 222 

Bilances vērtība 19 645 18 222 

 

 

 

Piezīme  Nr.620 

Aizņēmumi  no  kredītiestādēm     
 

Ilgtermiņa aizņēmumi 31.12.2015. 31.12.2014.  31.12.2006. 

Aizņēmums no AS SEB banka 248 043 330 701  64736.00 

Aizņēmums no AS Swedbank - 15 555   

Aizņēmums no VAS LHZB 61 010 94 523   

Aizņēmums no DNB banka 116 057 156 462   

Bilances  vērtība: 425 110 597 241   

     

 

Bilancē uzrādīti atsevišķi  ilgtermiņa un īstermiņa aizņēmumi ,vairāku  aizņēmumu 

atmaksas termiņš ir  ilgāks par pieciem gadiem , skatīt tabulā ( Piezīmes Nr.620, 770) 

 

 

 

 

 



SIA “Kuldīgas komunālie pakalpojumi” 

gada pārskats par 2015. gadu 

 20  

Aizdevējs 

Aizdevuma 

Nr 

Mērķis 

 

Izsniegša 

nas 

datums 

 

Atmaksas 

termiņš 

% likme 
Valū

ta 

 

Aizņēmu 

ma 

summa 

EUR 

 

Mēneša  

Maksāju 

ms EUR 

 

Atlikums 

uz  

31.12.2014. 

 

Atmaksā 

mā summa 

ilgāk par 5 

gadiem 

Swedbank 

07-024375IN 

Saistību 
pārņemšana no  

SIA Kuldīgas 

īpašumi 01.03.2007 25.09.2016 fiksēta LVL 75650 658 

5921 

0 0 

Swedbank 
08-122456IN 

Saistību 

pārņemšana no  

SIA Kuldīgas 
īpašumi 20.10.2008 25.10.2016 fiksēta LVL 92013 963 

9634 
0 0 

DnB Nord 

banka 
8395/6R12 

Saistību 

pārņemšana no  

SIA Kuldīgas 
īpašumi 26.08.2006 21.08.2018 mainīga EUR 72887 528 

6338 
10563 0 

DnB Nord 
banka 

7825/6R12 

Saistību 

pārņemšana no  
SIA Kuldīgas 

īpašumi 22.08.2006 21.08.2018 mainīga EUR 94558 685 

8222 

13704 0 

DnB Nord 

banka 
5100/8R12 

Nekustamo 

īpašumu 
remonts 21.10.2008 20.10.2018 mainīga EUR 31999 236 

2826 
11917 0 

DnB Nord 

banka 
426/10R12 

Dzīvojamās 

mājas 
siltināšana 23.04.2010 22.04.2022 mainīga EUR 96328 487 

5848 
22666 7792 

DnB Nord 

banka 

647/10R12 

Pārkreditēšana 

no LHZB uz 

DnB Nord  29.05.2010 28.05.2020 mainīga EUR 55676 330 

3965 

15358 0 

DNB banka 

6668/7R12 

saistību 

pārņemšana no 

SIA Kuldīgas 
siltumtīkli - 

Gaismas 5 20.09.2012 19.09.2019 mainīga LVL 97936 1126 

13508 

41849 0 

Latvijas 

Hipotēku un 

zemes banka 
109643/02 

Saistību 
pārņemšana no  

SIA Kuldīgas 

īpašumi 
Dzintaru2 18.08.2005 26.09.2017 

Mainīga 
+ fiksēta LVL 117575 1035 

12424 
10506 0 

Latvijas 

Hipotēku un 

zemes banka 
157727/05 

Saistību 

pārņemšana no  

Ulda Jumiķa 
Dzintaru 6 16.05.2013 26.07.2018 

mainīga 
+ fiksēta EUR 69961 676 

8116 
34169 0 

Latvijas 
Hipotēku un 

zemes banka 

109643/03 

Saistību 

pārņemšana no  
SIA Kuldīgas 

siltumtīkli 

Piltenes  28 16.05.2013 26.08.2020 

Mainīga 

+ fiksēta EUR 62023 905 

10865 

16335 0 

SEB Banka 
KU06363 

 

Ielu 

rekonstrukcijai 06.11.2006 25.10.2016 mainīga LVL 277460 2408 

 
24075 

0 

               0 

SEB Banka 

KU11065 

SSA 
apsaimniekošan

a 28.04.2011 20.04.2016 mainīga LVL 39046 569 

6830 

2052 0 

SEB Banka 

KU11025 

Tirgus 

rekonstrukcija 02.05.2011 17.02.2021 mainīga EUR 288843 18176 

21804 

86712 3634 

SEB Banka 

KU11131 

Planīcas 54 

kanaliz.izb. 29.08.2011 26.08.2016 mainīga LVL 6838 72 

574 

0 0 

SEB Banka 

KU11170 

Liepājas 49 

remonti 21.10.2011 20.10.2016 mainīga LVL 3557 57 

569 

0 0 

SEB Banka 

KU11201 

Skolas iela 3 

remonti 08.12.2011 07.12.2016 mainīga LVL 16623 142 

1707 

8656 0 

SEB Banka 

KU11203 

Mucenieku iela 

35B rem. 09.12.2011 08.12.2016 mainīga LVL 5122 85 

1025 

0 0 

SEB Banka 

KU12039 

Baznīcas 17 

remonti 24.02.2012 20.02.2017 mainīga LVL 6956 85 

1024 

2176 0 

SEB Banka 

KU12065 

Gaismas 11 

renovācija 20.04.2012 19.04.2017 mainīga LVL 152035 911 

10928 

40458 0 

SEB Banka 

KU12067 

Atmodas 

renovācija 09.05.2012 08.05.2017 mainīga LVL 143872 491 

5891 

63217 0 



SIA “Kuldīgas komunālie pakalpojumi” 

gada pārskats par 2015. gadu 

 21  

SEB Banka 

KU12114 

Piltenes 3 

teritorijas 

labiekārtošana 29.06.2012 28.06.2017 mainīga LVL 4065 70 

837 

440 0 

SEB Banka 

KU12123 

Ķelšu 2 

teritorijas 

labiekārtošana 29.06.2012 28.06.2017 mainīga LVL 8526 70 

836 

4901 0 

SEB Banka 

KU12122 

Liepājas 12 
pagalma 

labiekārtošana 29.06.2012 14.06.2017 mainīga LVL 2793 48 

580 

277 0 

SEB Banka 

KU12153 

Skrundas 4 
malkas šķūņa 

būvniecība 20.08.2012 27.07.2017 mainīga LVL 13773 75 

905 

9927 0 

SEB Banka 
KU12154 

Raiņa 9 

pievienošana 
ūdensvadam 20.08.2012 27.07.2017 mainīga LVL 5646 31 

376 
4050 0 

SEB Banka 

KU12179 

Kalna 5 

pievienošana 
centrālai 

kanalizācijai 24.09.2012 20.09.2017 mainīga LVL 4189 71 

854 

703 0 

SEB Banka 

KU12155 

Mucenieku 35 
jumta 

renovācija 20.08.2012 20.07.2017 mainīga LVL 18578 154 

1844 

10742 0 

SEB Banka 
KU12189 

Dzirnavu 14 

pievienošana 
ūdensvadam 22.10.2012 25.09.2017 mainīga LVL 6417 36 

427 
4674 0 

SEB Banka 
KU12184 

Liepājas 58 

jumta 
renovācija 09.10.2012 26.09.2017 mainīga LVL 12471 71 

854 
9058 0 

       

Īst.aizd. 

Ilgt.aizd. 

169 607 

425 110  

 

 

Piezīme  Nr.630 

Citi aizņēmumi  
2014.gadā noslēgts Līgums Nr. 149 147 ar SIA Swedbank Līzings SIA par autogreidera 

iegādi 120 758 EUR vērtībā  , līguma apmaksas termiņš 30.08.2019. 

 

 
 31.12.2015. 31.12.2014. 

Aizņēmums no Swedbank Līzings SIA 53 545 72 415 

Bilances vērtība 53 545 72 415 

  

Piezīme  Nr.710 

Nākamo periodu ieņēmumi  
Bilances postenī uzrādīti ieņēmumi, kas saņemti pirms bilances sastādīšanas datuma, bet, 

attiecas uz nākamajiem gadiem, sākot no 2017.gada. 

Pamatojoties uz 2010.gadā noslēgto Līgumu Nr. . 9-09/2010/3.4.4.1/01/068/34  ar 

Būvniecības, enerģētikas un mājokļu aģentūru par Daudzdzīvokļu mājas Gaismas ielā 3, 

Kuldīgā, energoefektivitātes paaugstināšanu, pēc 2011.gada 12.janvārī LIAA iesniegtā 

noslēguma pārskata par Projekta īstenošanu, tika apstiprināts un piešķirts atbalsta finansējums 

26829.36 EUR (18855.78 LVL), kuru saņēma 2011.gada 12.aprīlī.  Summa ir sadalīta uz 12 

gadiem, katru gadu norakstot uz tekošā gada ieņēmumiem 2235.79 EUR 

Pamatojoties 2010.gadā noslēgto Līgumu Nr. 3DP/3.5.1.2.3/10/APIA/ CFLA/003/003 ar 

Valsts aģentūras ,,Centrālā finanšu un līgumu aģentūra’’ par SIA Kuldīgas komunālie 

pakalpojumi dalītās atkritumu apsaimniekošanas sistēmas attīstību Kuldīgas pilsētā, ieviešanu 

, 2011.gada 25.jūlijā SEB bankas norēķinu kontā, kurš tika atvērts šī projekta īstenošanai, 

ieskaitīja gala maksājumu Nr. 1. pēc Līguma Nr. 3DP/3.5.1.2.3./10/APIA/CFLA/003/003 (par 

SSA projektu) 14895.23EUR (10468.43 LVL). Naudas summa ir sadalīta uz 10. gadiem, 

katru gadu  norakstot uz tekošā gada ieņēmumiem 1489.52 EUR 



SIA “Kuldīgas komunālie pakalpojumi” 

gada pārskats par 2015. gadu 

 22  

2012.gadā uzņēmumā saņemti divi dzīvokļi, pamatojoties uz Dāvinājuma līgumiem, kuri, 

pamatojoties uz rīkojumiem tiek izmantoti uzņēmuma saimnieciskajā darbībā. Dāvinājuma 

saņemšanas grāmatošanai, uzņēmumā izmanto ieņēmuma metodi, tos iegrāmatojot nākamo 

periodu ieņēmumos, katru gadu norakstot uz ieņēmumiem,  noteiktu daļu pēc aprēķina. 

 2011.gada 1.augustā noslēgts Līgums Nr. L-DMS-11-0169  ar Latvijas Investīciju un 

attīstības aģentūru par  Daudzdzīvokļu mājas Gaismas ielā 11, Kuldīgā, energoefektivitātes 

paaugstināšanu, pēc LIAA iesniegtā noslēguma pārskata par Projekta īstenošanu, tika 

apstiprināts un piešķirts atbalsta finansējums 48216.67 EUR (33886.87 LVL) no LIAA 

saņēma  2013.gada 23.oktobrī. Summa ir sadalīta uz 10 gadiem, katru gadu norakstot uz 

tekošā gada ieņēmumiem 4821.67 EUR. 

2011.gada 30.augustā noslēgts Līgums Nr. L-DMS-11-0170  ar Latvijas Investīciju un 

attīstības aģentūru par  Daudzdzīvokļu mājas Atmodas, Kurmāles pagastā  Kuldīgas novadā 

energoefektivitātes paaugstināšanu, pēc LIAA iesniegtā noslēguma pārskata par Projekta 

īstenošanu, tika apstiprināts un piešķirts atbalsta finansējums  55619.78 EUR kuru 2014.gada 

30. septembrī  LIAA ieskaitīja SEB bankas kontā. Summa ir sadalīta uz 10 gadiem, katru 

gadu norakstot uz tekošā gada ieņēmumiem 5562.00 EUR. 

 

 

 

 31.12.2015. 31.12.2014. 

ERAF projekta Nr. 9-09/2010/3.4.4.1/01/068/34  nākamo 

periodu ieņēmumi (PR1) 

13 415 15 650 

KF projekta Nr. 3DP/3.5.1.2.3/10/APIA/ CFLA/003/003 

nākamo periodu ieņēmumi (PR3) 

5 958 7 447 

LIAA projekta Nr. DMS/3.4.4.1.0/11/08/205 (PR2) 32 948 37 770 

LIAA projekta Nr. 3DP/3.4.4.1.0/APIA/LIAA/069 

Līguma Nr. L-DMS-11-0170 tekošā gada ieņēmumi 

(PR4) 

43 105 48 667 

Dzīvoklis Ventspils 8 -5 – nākamo periodu ieņēmumi 2 018 2 306 

Dzīvoklis Raiņa 9-4 – nākamo periodu ieņēmumi 1 470 1 709 

Dzīvojamo māju nākamo periodu ieņēmumi 236 979 136 991 

Bilances  vērtība: 335 893 250 540 

 

 

 

 

Īstermiņa  kreditori 

 

Piezīme  Nr.770 

Aizņēmumi  no  kredītiestādēm. 

 
 

Aizņēmumi 31.12.2015. 31.12.2014. 

Aizņēmums no AS SEB banka 81 939 92 565 

Aizņēmums no AS Swedbank 1 555 19 455 

Aizņēmums no VAS LHZB 31 405 29 297 

Aizņēmums no DNB banka 40 708 41 013 

Bilances  vērtība: 155 607 182 330 
 

 

 

 



SIA “Kuldīgas komunālie pakalpojumi” 

gada pārskats par 2015. gadu 

 23  

Piezīme  Nr.780 

Citi aizņēmumi 
Automašīnas FORD TRANSIT iegādei 2013.gada 2.aprīlī ar SIA Swedbank Līzings tika 

noslēgts Līzinga Līgums Nr. 142164  – 6700.00 LVL, kurš atmaksāts līdz  30.03.2015.  

2014.gadā noslēgts Līgums Nr. 149147 ar SIA Swedbank Līzings SIA par autogreidera iegādi 

120758 EUR vērtībā  , līguma apmaksas termiņš 30.08.2019. 

 

 31.12.2015. 31.12.2014.  

Aizņēmumi no SIA ,,Swedbank līzings’’ 18 870 19 061  

Bilances  vērtība: 18 870 19 061  

    

Piezīme  Nr.800 

Parādi  piegādātājiem  un  darbuzņēmējiem 

 

 31.12.2015. 31.12.2014. 

Norēķini ar  piegādātājiem 

un  darbuzņēmējiem 

90 519 206 794 

Bilances vērtība 90 519 206 794 

 

Piezīme  Nr.850 (330r-UIN) 

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas  

850 rindā uzrādīti nodokļu parādi – 71 514 EUR 

 

 

  31.12.2015. 31.12.2014.  

Norēķini ar valsts budžetu par obligātajām valsts sociālās 

apdrošināšanas iemaksām 
25 637 39 678  

Norēķini ar valsts budžetu par iedzīvotāju ienākuma 

nodokli 
22 318 27 461  

Norēķini ar valsts budžetu par pievienotās vērtības 

nodokli 
23 503 33 763  

Norēķini ar valsts budžetu par uzņēmējdarbības valsts 

riska nodevu 
56 57  

Norēķini ar valsts budžetu par uzņēmuma ienākuma 

nodokli 

(851) (12 230)  

Bilances  vērtība: 70 663 88 729  

 

Nodokļu parādi  71 514 EUR  

Nodokļu pārmaksa 851 EUR 

 

 

Piezīme Nr. 860 

Pārējie kreditori 

 

  31.12.2015.  31.12.2014. 

Norēķini ar darbiniekiem par  darba algām 44 425 39 935 

Norēķini par ieturējumiem  no darba algām 877 673 

Norēķini ar norēķinu personām - 248 

Bilances  vērtība: 45 302 40 856 

 

 

 



SIA “Kuldīgas komunālie pakalpojumi” 

gada pārskats par 2015. gadu 

 24  

 

Piezīme  Nr.870 

Nākamo  periodu  ieņēmumi 

Uzrādīti  ieņēmumi, kas  saņemti  pirms  bilances  sastādīšanas  datuma, bet  attiecas  

uz  nākamo  periodu – 2016. gadu. 

 

 31.12.2015.  31.12.2014.  

Kapu nomas maksas no iedzīvotājiem  55 57 

ERAF projekta Nr. 9-09/2010/3.4.4.1/01/068/34  

nākamo periodu ieņēmumi (PR1) 

2 236 2 236 

KF projekta Nr. 3DP/3.5.1.2.3/10/APIA/ 

CFLA/003/003nākamo periodu ieņēmumi (PR3) 

1 489 1 489 

LIAA projekta Nr. DMS/3.4.4.1.0/11/08/205 (PR2) 4 822 4 822 

LIAA projekta Nr. 3DP/3.4.4.1.0/APIA/LIAA/069 

Līguma Nr. L-DMS-11-0170 tekošā gada ieņēmumi 

(PR4) 

5 634 5 634 

Bilances vērtība: 14 236 14 238 

 

Piezīme  Nr.880 

Uzkrātās saistības 

 

Uzkrājumu veidi 2015. gads  2014. gads  

Norēķini par revīzijas pakalpojumiem 1 800  1 700  

Norēķini par siltumenerģiju -  11 576  

Norēķini par elektroenerģiju 22 743  -  

Norēķini par pārējiem pakalpojumiem 2 576  8 123  

Bilances vērtība: 27 119  21 399  



SIA “Kuldīgas komunālie pakalpojumi” 

gada pārskats par 2015. gadu 

 25  

 IV  Vispārīga  informācija 

 

Nodokļi. 

    

     
Nodokļa  veids Atlikums  

uz  

31.12.2014. 

Aprēķināts  

2015. gadā 

Kavējuma 

naudas 

2015.gadā 

Samaksāts  

2015. gadā 

Ieskaitīts 

nodokļos 

Atlikums  uz  

31.12.2015. 

Uzņēmuma ienākuma nodoklis (12 230) 2 257 - (2 072) 11 194 (851) 

Pievienotās  vērtības  nodoklis 33 763 219 255 874 (230 389) - 23 503 

Sociālais  nodoklis 39 678 306 128 1 134 (310 109) (11 194) 25 637 

Iedzīvotāju  ienākuma  nodoklis 27 461 136 077 1 991 (143 211) - 22 318 

Riska nodeva 57 691 - (692)  56 

Kopā: 88 729 664 408 3 999 (686 473) - 70 663 

       

       

 

Uzņēmumā  nodarbināto  personu  skaits 

 

 2015. gads 2014.gads 

Vidējais  uzņēmumā  nodarbināto  personu  skaits  gadā 151 148 

 

 

Atlīdzība par zvērināta revidenta pakalpojumiem  

 

 2015. gads 2014.gads 

Atlīdzība par zvērināta revidenta pakalpojumiem  1 800 1 700 

 

 

Atlīdzība uzņēmuma valdei 

 

 2015. gads 2014.gads 

Atlīdzība uzņēmuma valdei 

 

25 036 24 701 

 

 

2016.gada   22. martā. 

 

 

 

Valdes priekšsēdētājs  Pēteris Gobzemis   

 

Valdes locekle  Vaira Brūdere 

 

Valdes loceklis  Artis  Roberts 

 

 

 


